

یک بازرگان ایرانی متهم به «فروش» قطعات نظامی به ایران شد

انقلاب تعدادی جت جنگنده اف-۱۴ از آمریکا خریداری کرد که پس از انقلاب به دلیل تحریم های آمریکا در مورد تهیه لوازم یدکی آنها با مشکل روبرو بوده است.

دادستان های فدرال همچنین «تربان بوجو و نو» یک رومانیایی تبعه آمریکا و مالک یک شرکت هوایی در فورت لادریدیل فلوریدا را به همراه «حسن سعید کشاری»، متهم به فروش لوازم یدکی هواپیماها و هلیکوپترهای نظامی به ایران کردند. این دو نفر در صورتیکه مجرم شناخته شوند به ۵ تا ۲۰ سال زندان محکوم خواهند شد. به گفته «اربرت ابرو» وکیل مدافع «حسن سعید کشاری»، پرونده موکل او در ارتباط با فروش اسلحه و مهمات نبوده بلکه صرفاً در رابطه با قطعات یدکی هواپیما و هلیکوپتر است که دارای کاربرد دو گانه هستند. سال گذشته نیز دادستان های فدرال لاقفل ۱۲ پرونده اتهامی افرادی را که به طور غیرقانونی قطعات هواپیما و مسلسل و مواد و تجهیزات نظامی دیگر را به ایران فروخته بودند در دادگاه های آمریکا مطرح کردند. دولت آمریکا از سال ۱۹۹۵ صادرات آمریکا به ایران را به جز در موارد محدودی ممنوع اعلام داشته و هرگونه صادراتی به ایران نقض این مقررات محسوب می شود. به گفته منابع آگاه، نیروی دریایی آمریکا و نیروی هوایی ایران تنها نیروهایی در جهان بوده اند که جنگنده های «اف-۱۴ تامکت» را در اختیار داشته و با آنها پرواز انجام داده اند. این نوع جنگنده ها در دهه ۱۹۶۰ ساخته شد. گفته می شود ایران پس از انقلاب تعداد قابل ملاحظه ای از قطعات یدکی هواپیماهای اف-۴ و اف-۵ را از بازار بین المللی خریداری کرد. نیروی دریایی آمریکا سال گذشته جنگنده های اف-۱۴ خود را از رده خارج ساخت.

«حسن سعید کشاری» که مالک یدکی هواپیما و هلیکوپتر در شمال کالیفرنیا است، در صورت مجرم شناخته شدن به ۵ تا ۲۰ سال زندان محکوم خواهد شد. واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: یک ایرانی تبعه آمریکا که در زمینه فروش قطعات یدکی هواپیما و هلیکوپتر فعالیت دارد متهم شده که برخی از لوازم یدکی مورد نیاز نیروی هوایی



ایران را به طور غیرقانونی در اختیار آن قرار داده است. وی در صورت اثبات جرم به زندان طول مدت محکوم خواهد شد. دادستان های فدرال در فلوریدا، «حسن سعید کشاری» یک ایرانی ۴۸ ساله تبعه آمریکا را که مالک یک شرکت فروشنده قطعات یدکی هواپیما و هلیکوپتر در شمال کالیفرنیا است، روز دوشنبه ۳ تیر - ۲۳ جون در جریان نخستین حضور وی در دادگاه فدرال متهم کردند که تعدادی قطعات یدکی را برای فروش مجدد به ایران، به امارات متحده عربی صادر کرده است. به گفته دادستان ها، برخی از این قطعات به منظور تعمیر جت های جنگنده فرسوده و قدیمی اف-۱۴ ایران به امارات ارسال شده است و برخی از قطعات یدکی دیگر نیز برای تعمیر هلیکوپترهای نظامی بوده است. ایران پیش از

زنان کشورهای عربی برای «جراحی زیبایی» به ایران روی آورده اند

از پرکارترین جراحان جهان به شمار می روند. بسیاری از آگاهان امور پزشکی و روانپزشکی، گرایش یک جامعه را به گونه ای همه گیر به انجام جراحی پلاستیک زیبایی ناشی از مشکلات اجتماعی می دانند که افراد «اتکای به نفس» خود را از دست داده و با استفاده از عمل جراحی «زیبایی» کوشش می کنند هویت جدیدی یافته و به نحوی خود را از این طریق ارضا کنند.

در چند سال گذشته طبقه جدیدی به مشتریان جراحان پلاستیک در ایران افزوده شده و آن زنان عرب ساکن شیخ نشین های خلیج فارس و کشورهای عربی منطقه است. در چند سال اخیر زنان کشورهای عربی منطقه مشتریان مطب پزشکان جراح را در ایران تشکیل می دهند تعداد این افراد به آن حد رسیده که مترجمی این گروه از «بیماران» شغل خاصی شده و اکثر جراحان پلاستیک در ایران با مترجم هایی که به زبان عربی مسلط باشند قرارداد بسته و از تخصص آنان در زمینه تعیین وقت ملاقات، مصاحبه، مذاکره در مورد دستمزد جراح و امور مرتبط با جراحی استفاده می کنند. یک جراح به نام دکتر «هادی اسعدی» که یکی از «کلینیک های جراحی زیبایی» در تهران عمل های خود را انجام می دهد، تعداد مراجع کنگدگان عرب به این کلینیک را چنین توضیح می دهد: «هر روز بین ۶ تا ۷ زن عرب در کلینیک مورد عمل جراحی زیبایی قرار می گیرند و از ۴ سال اخیر تعداد بیماران عرب هر روز بیشتر می شود.»

به گفته وی: «بعضی اوقات تعداد بیماران ایرانی و عرب با هم برابر است که فکر می کنم زنان عرب در زیبایی با ایرانی ها رقابت می کنند.» به گفته کارکنان یکی از بیمارستان هایی که در آن جراحی های «زیبایی» انجام می شود: بیشتر عرب ها برای جراحی بینی به این جا می آیند و پول خوبی هم بابت آن می پردازند، مثل یکی از زنان عرب که مترجمش می گفت نزدیک به «۳ میلیون تومان» بابت عمل جراحی اش پرداخت کرده است.»

هر روز «ده ها» زن عرب برای عمل جراحی پلاستیک به مطب جراحان در ایران مراجعه کرده و گاه برای پرداخت یک جراحی زیبایی «میلیون ها تومان» پرداخت می کنند.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: در چند سال اخیر تعداد زنان عربی که از کشورهای عربی منطقه برای عمل جراحی بینی به ایران سفر می کنند بسیار افزایش یافته و طوری که به گفته یک جراح پلاستیک در تهران، گاهی تعداد بیماران ایرانی و عرب با هم «برابر» است. در دو دهه اخیر



زنان و حتی مردان و به ویژه نسل جوان در ایران، استقبال زیادی از جراحی پلاستیک کرده و صورت خود را به دست جراحان این رشته در ایران سپرده اند تا با دادن تغییراتی در شکل بینی، گونه و سایر اندام ها که می توان به روی آن این گونه جراحی های غیرضروری از نظر پزشکی را انجام داد، ظاهر متفاوتی یافته و احتمالاً خود را «زیباتر» بدانند. به گزارش منابع خبری ایران و جهان، جراحان ایران، از نظر آمار جراحی پلاستیک زیبایی که جنبه غیر پزشکی دارد یکی

ایرانیان، هر ۵ سال فقط «یک جلد» کتاب می خوانند

از وقت خود را به خواندن کتاب اختصاص می دهند و این درحالی است که «۷۰ درصد» کتاب هایی که در جهان منتشر می شد در کشورهای توسعه یافته و پیشرفته است.

در این گزارش به عنوان نمونه از کشور فرانسه در زمینه انتشار و فروش کتاب یاد شده است که با داشتن جمعیتی بالغ بر «۶۰ میلیون» نفر، روزانه «۳۵۰ هزار» جلد کتاب در آن به فروش می رسد. بر پایه این گزارش که منابع خبری جمهوری اسلامی آن را منتشر ساختند، هر خانواده ایرانی بخش بسیار اندکی از درآمد خود را به خرید کتاب اختصاص می دهد، گروهبی از کارشناسان «گرانی» کتاب در ایران را «دلیل اصلی» عدم تمایل ایرانیان به خرید کتاب می دانند.

به گفته کسانی که با کتاب و کتابخوانی در ایران آشنا هستند و این گزارش را مرور کرده اند یک عامل گرانی کتاب نیز می تواند عدم علاقه مردم به کتابخوانی باشد که یکی از نتایج مادی آن این است، کتاب در ایران به تعداد بسیار کم چاپ و منتشر می شود و همین امر باعث می گردد بهای کتاب گران باشد، اگر بازار کتاب در ایران خریداران فراوان داشت بدیهی است به دلیل انتشار تعداد بیشتر از هر عنوان کتاب، بهای هر جلد نیز ارزان تر از میزان فعلی می بود.

از جمعیت ۷۰ میلیونی ایران فقط «یک میلیون و ۲۹ هزار نفر» (۱/۵ درصد) عضو کتابخانه هستند و این در حالی است که در کشورهای پیشرفته، «۳۰ درصد» جمعیت کشور به عضویت کتابخانه های عمومی در می آیند.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: ایرانیان به همراه شهروندان سایر کشورهای در حال توسعه، از نظر خرید و خواندن کتاب به نسبت کشورهای پیشرفته و صنعتی در رده پایینی قرار دارند. کمتر از «۳۰ درصد» جمعیت این کشورها کتابخوان هستند و دانش آموزان ایرانی در تعطیلات آخر هفته، تنها کمتر از «۶ دقیقه» از وقت خود را به کتابخوانی اختصاص می دهند. یک گزارش آماری و تحقیقی در مورد کتاب و کتابخوانی که توسط گروهی از دانشجویان در ایران صورت گرفته، نشان می دهد ایران علی رغم داشتن یک فرهنگ کهنسال از نظر کتابخوانی و تعداد عنوان کتابی که هر سال منتشر می شود بسیار عقب تر از کشورهای پیشرفته دیگر با جمعیتی مشابه است.

بر پایه این گزارش که توسط دانشجویان رشته روزنامه نگاری تهیه شده هر ایرانی به طور متوسط «یک کتاب» در «یکهزار و ۸۹۲ روز» می خواند که اندکی بیش از ۵ سال است. آماری که در این گزارش آورده شده، نشان می دهد مردم کشورهای در «حال توسعه» ۸۰ درصد جمعیت جهان را تشکیل می دهند ولی سهم آنان در تولید کتاب در یک مجموعه جهانی کمتر از «۳۰ درصد» است و نه تنها از نظر انتشار کتاب در رده پایینی قرار گرفته اند بلکه فقط «۳۰ درصد» شهروندان کشورهای در حال توسعه افرادی هستند که بخشی

خانواده یک سرمایه گذار ایرانی خواستار دریافت «۱۰۰ میلیون دلار» غرامت از جمهوری اسلامی شد

در زندان جمهوری اسلامی مورد اذیت و آزار و شکنجه قرار گرفته و نهایتاً جان خود را از دست داده است. خانواده «فردوسی»، دولت جمهوری اسلامی را «مسئول» مرگ پدر خود اعلام داشته است. در همین حال، «ویلیام رمزی» وکیل این خانواده اعلام داشت که این شکایت اخیراً به اطلاع ایران رسانده شده است. در این میان گفته می شود از زمانی که دولت آمریکا در سال ۱۹۹۶ به قربانیان آمریکایی تروریسم اجازه داد که در دادگاه های این کشور علیه کشورهای حامی تروریسم شکایت های خود را مطرح سازند، شکایات زیادی در این زمینه از جمهوری اسلامی مطرح گردیده است، اما تاکنون دریافت پولی که دادگاه ها به عنوان غرامت در این ارتباط تعیین کرده اند، تقریباً غیرممکن بوده است.

به گفته منابع آگاه، اما از آن جا که بخشی از این غرامت توسط وزارت خزانه داری پرداخت می شود و نماینده ایران نیز معمولاً در جلسات دادگاه حاضر نمی شود، پیروزی در این گونه دعاوی دشوار نبوده است.

اعضای خانواده «فتح اله فردوسی» در شکایت خود اعلام داشته اند که وی در سال ۱۹۸۲ پس از دستگیری، در زندان جمهوری اسلامی مورد «شکنجه» قرار گرفته و جان خود را از دست داده است.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: خانواده یک سرمایه گذار ایرانی در ایالت تنسی آمریکا با طرح شکایتی مبنی بر این که پدر این خانواده بیش از دو دهه پیش در زندان جمهوری اسلامی مورد «شکنجه» قرار گرفته و سرانجام به «قتل» رسیده است، خواستار دریافت غرامت سنگینی از جمهوری اسلامی شده اند. «فرزین فردوسی» مدیر اجرایی «شرکت مدیریت منابع-Managemant Resources.Co» که در نشویل ایالت تنسی مستقر است به همراه برادران خود شکایتی را علیه دولت جمهوری اسلامی به دادگاه فدرال آمریکا ارایه دادند و خواستار دریافت «۱۰۰ میلیون دلار» غرامت شدند. در این شکایت گفته شده است، «فتح اله فردوسی» پدر این خانواده در سال ۱۹۸۲ پس از دستگیری،

دفتر خدمات حقوقی

MIHAN CO

در ایران

با همکاری و کلای پایه یک دادگستری در ایران

انجام کلیه امور حقوقی در ایران بدون پرداخت حق الوکاله تا دریافت نتیجه مثبت

بویژه:

- ◆ استرداد املاک توقیف شده توسط نهادها و یا تصرف شده توسط اشخاص
- ◆ خریداری املاک در ایران از کسانی که به علت کهولت و یا بیماری قادر به سفر نیستند

برای اطلاعات بیشتر لطفاً با آقای کاشی تماس بگیرید.

(888) 644-2638 (408) 249-9827

Fax: (408) 249-9866

Email: info@Mihanusa.com

940 Saratoga Ave. # 112, San Jose CA 95129

دفتر حقوقی

علی جواهری و آزاده وحیدی

وکالی رسمی دادگاههای کالیفرنیا و فدرال آمریکا

آمادگی خود را جهت راهنمایی و حل مشکلات قانونی شما را در موارد زیر اعلام مبادارند:

- ✓ کلیه مسائل مهاجرتی ✓ کلیه مسائل خانوادگی
- ✓ امور املاک و قراردادهای ملکی
- ✓ اختلاف های ساختمانی، مسکونی و تجاری
- ✓ تشکیل و ثبت شرکت ها
- ✓ دعاوی تجاری ✓ امور وراثت
- ✓ مسائل جنایی

(408)288-6480

Fax:(408)288-6488 • Vahidilaw@yahoo.com • 99 N. First Street, Suite 204, San Jose,CA 95113

دکتر کوشیار کیهان

دندانپزشک

استاد دانشگاه دندانپزشکی کالیفرنیا - سانفرانسیسکو

Koushyar Keyhan, D.D.S.
Clinical Instructor at UCSF School of Dentistry

NEW PATIENTS
WELCOME

- ◆ انواع روکشا
- ◆ کاشت دندان
- ◆ درمان بیماریهای لثه
- ◆ سفید کردن دندان
- ◆ پذیرش فوریهای دندانپزشکی

اکثر بیمه های دندانپزشکی پذیرفته میشود

www.keyhendental.com

19888 Prospect Road, Suite B, Saratoga, CA 95070